34. n. 3. de Hæred. disc. 10. sub n. 3. de Legitim. disc. 26. n. 11. & in Summ. 37.
 Neque possunt pro illa assignari, *de Legit. disc. 1. n. 15.*
 Vide *Legitima.*
 Bonorum contemplatione matrimonii donatorum sunt obligati cum potioritate uxori, & filii pro alimentis constante matrimonio, *de Donat. disc. 2. n. 12. disc. 12. n. 4.*
 Certi pro credito pecuniario sine suis requisitis non dantur citra labem utritium, *de Alien. disc. 11. n. 5.*
 Qui percipiuntur ex prædiis Urbanis dicuntur accidentales, quantum scilicet illa locentur, *de Alien. disc. 1. n. 12.*
 Quando regulentur, *de Cred. disc. 133. n. 4.*
 Anterioritate sortis an gaudeant favore dimittentis creditorem cum subtratione, *de Cred. disc. 5. n. 3. & seq. disc. 6. n. 2.*
 Percepti, & nasci quando dicantur, *de Cred. disc. 19. n. 5. de Penf. disc. 24. n. 8.*
 Solutio non tollit nullitatem contra adus quin possit impugari, *de Fidei. disc. 29. sub n. 6.*
 Dantur in fodinis, & mineralibus, *de Fidei. disc. 57. n. 17.*
 Pendentes, vel saltem non committi dicuntur de eodem dominio rei productivæ, *de Cred. disc. 6. n. 15.*
 Secus si fuerint commixti, *n. 16. id.*
 Etiam quod adellet reservatio dominii, *disc. 6. n. 18. disc. 17. n. 5. & 6.*
 Acquiruntur etiam ex appropriatione nulla, *de Hæred. disc. 18. sub n. 9. de Legitim. disc. 31. n. 18.*
 Majores si ponat unus frater, quam alter an induta videatur tacta donatio, *de Hæred. disc. 10. n. 6. disc. 32. n. 8.*
 Meliorantem spectant ad meliorantem, *de Hæred. disc. 28. sub n. 13. vers. Tertio.*
 Et si fuerit melioratus fundus censitus quomodo dividuntur inter meliorantem, & creditorem census, *de Cred. disc. 24. n. 15.*
 Vide *Melioramentum.*
 Bona postea acquisita an dicantur, *de Cred. disc. 19. n. 7. & seq.*
 Cambii possunt reduci in sortem parientem alios fructus, *de Cred. disc. 5. sub n. 2.*
 Investimenti spectant ad possessorem etiam quod pecunia advocatur, *de Cred. disc. 2. n. 12. disc. 14. n. 8.*
 Penso si filios excedat levisus, & non usurarius erit contractus locationis, *de Cred. disc. 6. n. 11.*
 Multiplicato destinato depositarii montium male solvunt liberè, *de Cred. disc. 59. n. 6.*
 Locatori an sint obnoxii pro pensione, vel potius mutuantur pro eis colligendis, *de Cred. disc. 16. n. 8.*
 Rei evictæ veniant sub natura evictionis, *de Fidei. disc. 81. sub n. 3. sub vers. Primum.*
 Diminuti si fuerint quando intret remissio pensionis, *de Cred. disc. 6. n. 12.*
 Vide *Dofalium; Diminutio.*
 Bonorum prohibitorum possunt obligari absque assensu, *de Cred. disc. 3. n. 5.*
 Vide *Commotio.*
 Effe dicuntur quod diversum a bonis, *de Fidei. disc. 6. n. 14.*
 Crediti fructiferi cessant si illud in aliam causam transfundatur, *de Fidei. disc. 192. n. 7.*
 Vide *Fructus Recompensatores.*
 Investimenti facienti, & non facti tenetur restituere obligatus ad reinvestiendum, *de Fidei. disc. 89. n. 5. & 6.*
 Et quomodo sint taxandi, *d. disc. 189. n. 6. & 7.*
 Vide *Investitio numerum.*
 Negotiationis non dicitur quod quis ex ea lucratur, sed est species sortis, *de Fidei. disc. 19. n. 7. & 8. de Benef. disc. 100. n. 16.*
 Possunt esse unus, & dominium bonorum alterius etiam in perpetuum, *de Legat. disc. 45. n. 2. & 8. ubi declaratur, disc. 55. n. 10.*
 A signati pro aliquo opere si dimanantur an hæres suppetere debent, *de Legat. disc. 40. & 27.*
 Vide *Diminutio; Legatum quoad designationem.*
 Locorum montium quare deferuntur, *de Legat. disc. 14. n. 2.*
 A signatio fructuum quomodo possit importare proprietatis translationem, *de Fidei. disc. 62. n. 12.*
 Perceptos bonæ fidei possessor facit suos, sed non potest percipere pendentes, *de Fidei. disc. 62. sub n. 12.*
 Vide *Fructus quoad Restitutionem.*
 Annus quomodo computetur pro illorum divisione, *de Penf. disc. 24. n. 3. & 7. disc. 25. n. 1. & 3. disc. 27. n. 2. disc. 28. & 29.*
 Non præsumitur durare ultra triennium, *de Fidei. disc. 21. n. 24. ubi declaratur.*
 Intrat tamen obligatio debitoris morosi ad pretium quanti plurimi, *id.*
 Facit suos creditor, qui pecuniam quam recipere non poterat, nisi cum cautione de restituendo, & c. investivit in effectus fructiferos, *de Fidei. disc. 103. n. 2. & 5. ubi declaratur.*
 Liquidandi quomodo veniant, *de Fidei. disc. 39. n. 26. disc. 33. n. 58.*
 Et an fructus bonorum adjacentium sufficiant ad prædictum effectum, *sub n. 58. id.*
 Card. de Luca Repertor.

Leviores probationes sufficiunt, d. disc. 33. n. 58.
 Pretium quando eorum loco succedat, *de Cred. disc. 17. ex n. 10.*
 Quantitas non probatur ex unica locatione, *de Cred. disc. 134. n. 11. & 12.*
 Non imputantur in sortem quando pro hujus restitutione certa forma est adjecta, *de Cred. disc. 59. n. 3.*
 Vide *Accessiones; Commoditates; Interests; Ususfructus.*
FRUCTUS BENEFICII.
 Separati a solo dicuntur merè allodialia, & veniunt in concursu creditorum, *de Regal. disc. 11. n. 10.*
 Non tamen in præjudicium pensionarii, vel alterius habentis affectum ipsum beneficium, *de Regal. disc. 11. n. 10.*
 Curati, vel alii personale servitium requirentes dividuntur pro rata temporis nulla adhibita distinctione inter naturales, industriales, & civiles, *de Dor. disc. 160. sub n. 40.*
 Si diminuantur quando rescindi valeat concordia inita super congrua Vicario, *de Paroch. disc. 19. per tot.*
 Inexadimantur spectant ad Cameram, *de Fidei. disc. 149. n. 4. & 5. de Benef. disc. 81. & seq. Ann. ad Conc. disc. 15. n. 14.*
 In Statu Mediolani, & Hispania de consuetudine transmittuntur ad hæreses, *de Benef. disc. 100. n. 9.*
 De differentia inter eorum reservatarium, & beneficium, *de Benef. disc. 81. n. 17. & seq.*
 Et inter beneficium habentem, vel non habentem administrationem, *de Benef. disc. 81. n. 4.*
 Collecti, & dati ad renovandum non dicuntur in exadimantur in iure cameræ, *de Benef. disc. 82. sub n. 2.*
 Indultum testandi non prodest quoad in exadimantur, *de Benef. disc. 82. n. 12. disc. 100. n. 14. Annos ad Concil. disc. 42. n. 7.*
 Percepti pro beneficium quam vis extantes, & non consumpti transmittuntur, *de Benef. disc. 81. n. 6. disc. 100. n. 4.*
 Dummodo tamen sint commixti cum reliquis bonis beneficii, & quando commixtio secuta dicatur, *de Benef. disc. 81. n. 7. & seq.*
 Alias confuso de identitate an Camera eos includat in spolio vel potius spectent ad hæreses Beneficiarii, *de Benef. disc. 81. n. 9. & seq. disc. 100. n. 5.*
 Consumpti quando dicantur quam vis extantes ob debita contracta, *de Benef. disc. 83. n. 4.*
 Divisio ipsorum delumpta est a divisione statuum dotis, *de Benef. disc. 85. n. 4.*
 Inter Cameram pro tempore vacationis, & successorem computatur annus a die, quo terra incipit concipere fructus, *de Benef. disc. 100. n. 24. vid. Annos ad Concil. disc. 47. n. 1.*
 De stylo nunciatur Neapolis quomodo computetur pro illorum divisione, *de Penf. disc. 24. n. 3. & 7. disc. 25. n. 2. & 3. disc. 27. n. 2. disc. 28. n. 2. disc. 29. n. 5.*
 Recolletio facta anticipatè quomodo fit dividenda, *de Benef. disc. 82. n. 12.*
 Censetur dicantur percipi singulis diebus, ideò dividuntur pro rata temporis, *de Benef. disc. 84. n. 4. disc. 100. n. 21. de Penf. disc. 24. n. 12. disc. 25. n. 7.*
 Fallit ubi prædecessor desit esse beneficiatus ex resignatione, *de Benef. disc. 84. n. 5.*
 Quid in Episcopatu, vel beneficio curato aut servitium requirente, *d. disc. 84. n. 6. & 8.*
 Et quid ubi quis transfertur de uno Episcopatu ad alium, *d. disc. 84. n. 9.*
 De differentia computationis inter prædecessorem, & successorem in beneficio, & inter pensionarium, *de Penf. disc. 28. n. 5.*
 Percepti prædecessore deservire debent pro alimentis successoris, *de Benef. disc. 83. n. 5. disc. 84. n. 11. disc. 85. n. 3. de Penf. disc. 79. n. 8.*
 Contrarium tamen servat Camera, quæ potius participat de fructibus pendensibus qui percipiuntur a successore, *d. disc. 83. n. 6. disc. 84. n. 11. disc. 85. n. 3.*
 Melioramenta facta in bonis Ecclesiæ ad illos referuntur, *de Benef. disc. 86. n. 5.*
 Certi computantur pro valore, non autem incerti, *de Benef. disc. 90. n. 62. & 69.*
 Quid de anniversariis, aliisque juribus parochialibus, *d. disc. 90. n. 71. & 72.*
 Dicuntur quinquennia debita per manus mortuas possidentes, *de Canon. disc. 14. n. 4.*
 Quid si fuerint quodammodo certi ex longa observantia, *d. disc. 90. n. 70.*
 Et veniunt sub valore quando reperiant conductorem, *d. disc. 90. n. 73.*
 Deducendo sunt onera necessaria, & certa, non autem voluntaria, & incerta, *d. disc. 90. n. 80.*
 Vide *Emolumenta; Beneficia quoad valorem.*
 Successor, vel Camera tenetur ad debita contracta pro expensis recollectæ, & culturæ, *de Benef. disc. 83. n. 7. & 9.*
 Spectantes ad Ecclesiam sine mixtura cameræ successore non facit suos, sed debet erogare in augmentum dotis ipsius Ecclesiæ, *de Benef. disc. 100. n. 22.*

Fallit in fructibus pendentibus currentis recollectæ, ib.
 Pendentes pertinent ad successores, si beneficium fuerit sine cura, de Benef. disc. 100, n. 12.
 Sed in beneficio curato dividuntur pro rata cum predecessore, d. disc. 100, n. 12, d. disc. 84, n. 7.
 De iure distinctionem prout, d. disc. 100, n. 14.
 Pro rata vacationis pertinent ad cameram licet maturent penes propositum, de Penf. disc. 27, n. 5.
 Lucra negotiationis illicita spectant ad cameram non jure spolii, sed uti hunc, de Benef. disc. 100, n. 16.
 Non dicuntur distributiones quotidianæ quæ non succedant loco præbendæ, sed purum salariam, d. disc. 100, n. 13.
 Et transmittuntur ad hæredes, ibid. et de Penf. disc. 28, n. 3.
 In omnibus Urbis Basilicis redacti sunt ad dictas distributiones, de Canon. disc. 9, n. 1, d. disc. 32, n. 7, de Jur. disc. 10, n. 12.
 Neque possunt applicari solutioni debiti predecessorum, de Canon. disc. 9, n. 2, et 3.
 Collecti ubi fuerint per conductorem vivente beneficiario pensio inexacta spectat ad predecessorem, quamvis dies solutionis cesserit tempore successoris, de Benef. disc. 100, n. 7.
 In dubio autem præsumitur quod collectio præcesserit diem maturatæ solutionis, d. disc. 100, n. 7.
 Cedit tamen sub spolio ubi non adit compositio, vel indultum testandi, n. 8, ibid.
 Deposita ut si beneficium vacet per dimissionem, seu alias beneficiario vivente ad ipsum pertinent pensiones inexactæ, d. disc. 100, n. 10.
 Expensæ pro cultura, vel semine fundorum sunt ex illis deducendæ, neque reputantur per beneficium, de Benef. disc. 84, n. 10, d. disc. 100, n. 20.
 Fallit in expensis primi anni quæ reputantur, nisi intret præsumpta donatio, de Benef. disc. 100, n. 20.
 Deducendæ sunt ad effectum valoris, de Benef. disc. 90, n. 79.
 Consumpti quando dicantur etiam exactos ob debita contracta pro illis usus qui eorum consumptionem importabant, de Benef. disc. 83, n. 4.
 Non dicuntur emolumenta separabilia, & accidentalia, de Canon. disc. 2, n. 9.
 Maturati, & percepti sede vacante pertinent ad Ecclesiam cujus nomine percipere dicitur successores, de Canon. disc. 29, n. 7.
 Præbendæ dicuntur provenientes ex bonis beneficii annexis debitisque alio servitio, de Canon. disc. 16, n. 2.
 Et pro eorum acquisitione licet sit presentia fida, vel iusta causa quæ excuset a residentia, ibid. Annos ad Conc. disc. 15, num. 2, et 1.
 Patronus capere non potest sub pena amissionis iustipatronatus, de Jur. disc. 20, sub n. 2, et 13.
 Iustipatronus dicitur ius presentandi, de Jur. disc. 41, n. 7.
 Valor ipsorum probatur per publicas tabellas, de Penf. disc. 8, n. 7.
 Titularis non admittitur ad illorum oblationem, & petitionem deputations Oeconomi, de Penf. disc. 17, n. 8.
 Reservatarius habet majus jus, quam pensionarius, de Penf. disc. 17, n. 14, d. disc. 18, n. 4, d. disc. 63, n. 2.
 Creditor beneficiati pullum ius super eis habere dicitur donec fuerint separati, de Penf. disc. 9, sub n. 2.
 Pensio ab eis est deducenda, de Penf. disc. 23, n. 2.
 Et illa detracta sunt ponendi in massa capitulari, d. disc. 23, n. 3.
 Incamerati non cadunt sub onere pensionis reservatæ post inca- merationem, de Penf. disc. 79, n. 6.
 Ad quem effectum in litteris Apostolicis narrari soleant in summa certâ, de Decim. disc. 11, n. 1.
 An possit propria autoritate detinere Baro in casu, de quo, Miscell. disc. 7, sub n. 1.
 Anticipat non potest exigere beneficiatus, Annos ad Conc. disc. 47, num. 1.
 Vid. Beneficia quoad fructus, de Benef. in Sum. n. 286. Spolium.
FRUCTUS BONORUM ECCLESIAE.
 Separati a colonis, an gaudeant eadem exemptione, de Regal. disc. 51, sub n. 4.
 Alienari possunt abque beneplicio Apostolico, de Don. disc. 25, n. 16, de Alien. disc. 1, n. 14, d. disc. 12, n. 13.
 Vid. Commoditas.
 Nulliter alienatorum sunt ab initio restituendi, de Alien. disc. 1, n. 105, d. disc. 4, n. 4, d. disc. 6, n. 7, d. disc. 12, n. 17.
 Vid. Constit. obs. 200.
 Quid de illis qui percipi poterant, d. disc. 1, n. 106.
 Et quid de fructibus perceptis ex melioramentis factis in ipsa Ecclesiastica, de Alien. disc. 4, n. 4, et 5, 10, et seqq.
 Declarat non veniunt fructus exacti a censu nulliter imposito, de Alien. disc. 1, n. 109, d. disc. 6, sub n. 7, et 8.
 Vid. Constit. obs. 200.
 Præsumitur præmissis fructibus deducendæ sunt expensæ, & emolumentum, quod interim Ecclesia percipit ex pretio soluto per emptorem, d. disc. 1, n. 108, d. disc. 22, ex n. 23.
 Quid ubi nullitas esset dubia, & obliquis, d. disc. 1, n. 106, et 107, d. disc. 4, n. 4, d. disc. 12, sub n. 17.

Vid. Alienatio Bonorum Ecclesiae.
 Primi anni applicandi sunt capitulo juxta constitutionem Pisanam, de Legat. disc. 19, n. 3, A. 9.
 Proventus ex casualibus aliisque bonis stabilibus in omnibus Urbis Basilicis redacti sunt ad distributiones quotidianas, de Canon. disc. 9, n. 1, d. disc. 32, n. 7, de Jur. disc. 30, n. 12.
 Si diminuantur, an licita sit impugnatio concordia super congrua cum eo qui habet curam annexam, de Benef. disc. 19, per tot.
 Baro, an possit propria manu injectione detinere, Miscell. disc. 7, sub n. 1.
 Sede vacante quod per capitulum accipiatur, an possit induci consuetudine, Annos ad Conc. disc. 31, n. 8.
FRUCTUS CENSUS.
 Solvens ejus veritatem fateatur, de Feud. disc. 29, sub n. 6.
 Non soluti in Regno Neapolitano obligant ad interesse quousque fors non est repetibilis, de Feud. disc. 108, n. 4, 6, et 47.
 Reduci quando possint per superiorem ad minorem rationem, de Feud. disc. 8, n. 14.
 Vid. Censui quoad Reductiones.
 Quid currant detinente, seu liberato fundo, de Feud. disc. 8, n. 12.
 Non currunt quando fors sit repetibilis, de Feud. disc. 81, n. 5, et 8, ubi declaratur.
 Sed in Regno currunt tanquam interesse, de Feud. disc. 81, num. 7.
 Cetera Vid. Censui quoad fructus, et de Cen. in Sum. n. 51.
FRUCTUS CIVILES, NATURALES, ET INDUSTRIALES.
 Merè naturales, industriales, vel civiles quinam dicantur, de Dor. disc. 168, n. 25, cum seqq.
 Vinum, & Oleum, an sint naturales, vel industriales, d. disc. 168, n. 27, et 28.
 Quid in frumento, & ordeo aliisque frugibus, n. 29, ibid.
 In vino, oleo, frumento, & frugibus quinamodo distinguatur pars naturalis ab industriali, d. disc. 168, n. 30.
 Merè industriales, non dantur in his, quæ percipiuntur ex bonis, n. 32, ibid.
 Dicuntur omnes illi, qui percipiuntur in prædiis Urbanis, de Decim. disc. 58, n. 1, circa finem.
 Dicuntur etiam illi molendinorum, d. disc. 18, n. 15, in fine.
 Decimæ fructuum naturalium sunt de Jure divino, illæ verò industriali de Jure humano, de Decim. disc. 18, sub n. 18, in fine.
 In fructibus naturalibus debentur ante deductionem expensarum, secus in Industrialibus, d. disc. 18, num. 18, verbe. Prima, et seqq.
 Civiles dicuntur percipi singulis diebus, & dividuntur pro rata temporis, de Benef. disc. 84, n. 4, d. disc. 100, n. 22, de Penf. disc. 28, sub n. 6.
 Pensiones domorum, & fructus locorum montium verè dicuntur, non autem fructus industriales, d. disc. 100, n. 15.
 Naturales qui dicantur, de Benef. disc. 100, n. 11.
 Et quinam sint partim industriales, n. 19, ibid.
 In civilibus regulariter annus per dies et menses juxta cursum naturalem, de Penf. disc. 22, n. 12, d. disc. 25, n. 7.
 In naturalibus verò attenditur rata, & proportio fructuum, d. disc. 25, n. 9.
 Emolumenta Cancellariæ veniunt vel nomine fructuum civilium, de Penf. disc. 25, n. 7.
 Civiles quando veniunt in restitutione fideicommissi, de Fideicom. disc. 177, num. 13, et seqq. d. disc. 183, n. 2, per tot. et in Sum. n. 553, et seqq.
 Quid de industrialibus, de Fideic. in Sum. n. 354, et seqq.
 Et quid de naturalibus, n. 356, et seqq. ibid.
 Stat simul quod dominium particularæ restrictum sit ad solos fructus industriales, naturales autem sint Domini loci, vel communitatis, de Serv. disc. 35, ex n. 6.
FRUCTUS DOTIS.
 Quoad virum, & filios matrimonio durante non subjacent debitis per uxorem contractis, de Don. disc. 5, n. 8.
 Debentur abique aliqua mora, de Emp. disc. 32, n. 5.
 Pro repartitione fructuum dotialium quinamodo fit computandus annus, de Alien. disc. 1, sub n. 34.
 Sunt affecti hypothecis mulieris, & quid si fuerint per virum consumpti, de Cred. disc. 19, n. 9.
 Quo titulo vir percipiat, de Cred. disc. 19, n. 8.
 Non debentur soluto matrimonio, de Cred. disc. 131, n. 6, sub n. 7.
 Et quinamodo dividantur inter virum, & uxorem, de Benef. disc. 24, sub n. 7.
 Si puella primo maritanda negligat exigere fructus assignatos non admittitur ad illos annu sequentes, de Legat. disc. 49, n. 8.
 Cetera Vid. Latius in articulo Dor. quoad fructus, et quoad Uxorat; Constit. obs. 423, et 48.
FRUCTUS FEUDI.
 Separati dicuntur alioiales cum reliquo pagano patrimonio comprehensis, de Regal. disc. 11, n. 3, et 4, d. disc. 51, sub n. 4, verbe. Et in terminis, de Cred. disc. 6, n. 18.
 Secus ubi fuerint pendentes, de Cred. disc. 6, n. 18.

Es transmittuntur ad hæredem feudatarii etiam devolutione secuta, de Feud. disc. 88, n. 13, et 15, ubi declaratur.
 Vindicatio tamen eorum esset practicabilis quando fructus extarent verè, vel æquivalenter, de Regal. disc. 1, n. 56, et seqq.
 Et ubi extant verè, vel æquivalenter regulantur eodem jure quo ipsa causa prodaiva, & cadunt sub eadem hypotheca, d. disc. 11, n. 8.
 Et quinamodo veniat in concursu, d. disc. 11, n. 1.
 Condemnatus ad restitutionem feudis ob titulum minus verum detetum quos fructus restituitur debeat, & an veniant etiam pœnæ, & mulctæ, de Feud. disc. 122, per tot.
 Et quæ deducantur sit faciendæ per eundem malæ fidei possessorem, n. 11, ibid.
 Taxantur ad rationem duo cum dimidio, de Uxor. disc. 27, n. 3.
 Es de differentia inter bona jurisdictionalia Status Ecclesiastici, & feuda Regni, d. disc. 27, n. 4.
 Vid. Bona feudalia, et Jurisdictionalia.
 De eorum divisione inter hæredes feudatarii defuncti, & hærem, vel agnatos, de Feud. disc. 88, in Annos, n. 4, remiss.
 Proventus, & emolumenta Castorum differunt ab ipsis Castis eorumque dominio, de Feud. disc. 61, n. 17.
 Alienatione revocata veniunt ab initio, & emptori debentur intercursum pretii, quod venditor habuit in manibus, de Alien. disc. 12, sub n. 23.
 Forum æstimatio debita est Domino quando moritur Vassallus, de Benef. disc. 89, n. 10.
 Cetera Vid. Feudum quoad Commoditatem, Commoditas.
FRUCTUS FIDEICOMMISSI.
 Cadunt sub hypotheca creditorum hæredis grati, de Feud. disc. 79, sub n. 9.
 Neque filii possunt se opponere executioni, de Judic. disc. 40, sub n. 19, verbe. Regula itaque in fine.
 Quamvis spectent ad gravatum, potest tamen testator de illis disporre ordinando multiplicem, de Tutor. disc. 14, n. 8.
 Et venire sub restitutione ex judicio ejusdem testatoris, de Legitim. disc. 25, n. 26, de Fideic. disc. 191, sub n. 4.
 Immaturi, an transmittantur ad hæredes grati, vel sint fideicommissarii, de Hæred. disc. 16, sub n. 8.
 Maturati tempore grati si restituantur per fideicommissarium, an censentur ejus hæredes adire, de Hæred. disc. 16, n. 8.
 Imputantur in trebellianicam per hæredem extraneum, de Legitim. disc. 3, n. 6.
 Amplius, ut etiam non extraneus imputare deberet, n. 24, ibid.
 An autem sublineatur alienatio licet postea fructus percepti, d. disc. 33, n. 9, et 16.
 Industriales, an veniant in ejus restitutione, de Hæred. disc. 7, n. 11, de Fideic. in Sum. n. 254, et seqq.
 Quid de naturalibus, de Sum. n. 356, et seqq.
 Veniunt a die petitionis, & non ante, de Hæred. disc. 9, n. 2, et 4.
 Cedunt commo do hæredis, non autem hereditatis, de Fideic. disc. 191, n. 4.
 Collecti vivente testatore, vel hereditate jacente, an augeant hereditatem, & eorum valor veniat in restitutione, de Fideic. in Summa n. 352.
 Et quinam dicantur collecti, vel non, n. 378, ibid.
 Cumulari a quo tempore debeant favore nascitur vocati, de Fideic. disc. 187, n. 9, d. disc. 183, n. 2, et seqq.
 Civiles censuum, & aliorum jurium non exacti per hæredem gravatum debentur fideicommissario, de Fideic. disc. 177, n. 13.
 Fallit ubi ageretur de fideicommissio particulari, n. 14, ibid.
 Vel ubi per gravatum non fletet, n. 15, ibid.
 Et in majoribus Hispaniæ, five onus annexum habentibus, d. disc. 177, n. 17.
 Quos gravatus consumpsit bona fide, vel mediâ facit suos, de Fideic. disc. 186, n. 3.
 Quid ubi habuerit scientiam fideicommissi, numer. 5, et 6, ibidem.
 Et quid si fideicommissarius nunquam agnovit, vel ex intervallo, n. 9, ibid. remiss.
 Pendentes quando veniunt in restitutione fideicommissi, de Fideic. in Sum. n. 353, et seqq.
 Quid de fructibus recollectis, ibid.
 Cetera Vid. Fideicommissum quoad fructus.
FRUCTUS HÆREDITATIS.
 Decurrit illa jacente vacant hereditatem, de Testam. disc. 36, sub n. 6.
 Quid ubi adhuc vivat testator professus in aliqua religione, qui illos percipit, n. 9, et 12, ibid.
 De concursu legatarii, & creditoris hæredis in fructibus ejusdem, de Regal. disc. 11, n. 12.
 An veniant ab initio, de Hæred. disc. 9, num. 5, 6, et 8, d. disc. 10, num. 2.
 Percepti ab hærede putativo bonæ fidei non restituantur, de Hæred. disc. 18, n. 12.
 Quid hæredes beneficiati, de Hæred. disc. 20, n. 16.
 Percepti ab ea, an sint restituendi per filium petentem ex inter-
 ced. de Luca Repertor.

vallo detractio legitime, de Legit. disc. 18, sub num. 10.
 Percepti, & bona fide consumpti non restituantur, de Hæred. disc. 18, n. 11.
 Quid ubi coheres, vel alius percipit fructus portio alterius absentis, seu ignorantis, de Hæred. disc. 9, et 10, per tot.
FRUCTUS QUOAD IMPUTATIONEM.
 Percepti ex pignore pro credito pecuniario imputantur, & debita intercursum compensantur cum fructibus, de Alien. disc. 12, num. 24.
 Pignoris per mulierem retenti pro sua dote an imputari debeant in fortem, de Cred. disc. 135, n. 8, et 9, de Dot. disc. 50, n. 5, d. disc. 161, num. 68.
 Imputatio istorum in fortem non intrat quando hujus restituti- ni certa forma adjecta sit, de Cred. disc. 59, n. 3.
 Imputari debent per hæredem gravatum in debita hereditario soluta, de Hæred. disc. 28, sub n. 12, de Fideic. disc. 6, n. 5.
 Amplius etiam si testator dicat illa extingui debere cum fructibus, nisi expressè ordinatum sit per viam percepti, de Fideic. disc. 162, n. 6, d. disc. 187, n. 11, et in Summa n. 334.
 Melioramentorum, an, & quando imputentur per malæ, vel bonæ fidei possessorem, de Legit. disc. 35, n. 36, 37, et 39.
 Quid ubi redundet in præjudicium tertii, n. 54, ibid.
 An idem procedat in fructibus ex ipsis melioramentis percep- tis, sub n. 41, et 46, ibid.
 Vid. Melioramenta.
 Per hæredem extraneum imputantur in trebellianicam, de Legit. disc. 33, n. 6.
 Ita etiam non extraneus imputare deberet, n. 24, ibid.
 Declarat, ut alienatio ab eo facta sublineatur, licet postea fructus percepti, de Legit. disc. 33, n. 9, et 16.
 Subdeklarat id procedere in donatione onerosâ, & correpta- tiva, secus ubi esset merè lucrativa, n. 16, ibid.
 An imputandi veniant in legitimam parentum, de Legitim. disc. 10, n. 13, remiss. d. disc. 18, n. 20, d. disc. 25, n. 19.
 Quid referat imputari ipso jure, vel remanere illorum debito- rem, de Legit. disc. 18, n. 21, d. disc. 30, n. 11, d. disc. 35, n. 38.
 De differentia inter emptorem, & creditorem percipientem fructus ex pignore, de Feud. disc. 31, in Summa n. 3.
 Non imputantur in fortem donec contractus nullus non ex deducendo formæ, sed ex insolubilitate contractus declaratur, de Feud. disc. 29, n. 6.
 Vid. Imputatio, Censui quoad fructus.
FRUCTUS LEGATORUM.
 Assignati pro aliquo opere si diminuantur, an hæres supplere de- beat, de Legat. disc. 14, sub n. 3.
 Vidua, an restituit ob transitum ad secunda vota, de Legat. disc. 39, num. 9.
 Officium si alius fuerit legati, an legatarius impedire valeat hæredem ne illa detrahat, de Legat. disc. 21, n. 10.
 Debentur de legato domus, de Legat. disc. 44, n. 12.
 Hypothecam an habeant, de Legat. disc. 37, et 49.
 Particularium an percipiet legatarius Universalis usufructus, de Legat. disc. 31, n. 6, et seqq.
 Legatum fructuum aliquorum bonorum, an sit perpetuum, & transmissibile, de Legat. disc. 45, per tot.
 Et an idem importet, ac legatum usufructus, d. disc. 45, n. 3, et 6, d. disc. 55, n. 9.
FRUCTUS PIGNORIS.
 Conventionalis debentur etiam percipiendi, ex prætorio verò percepti tantum, de Cred. disc. 22, n. 16, d. disc. 133, n. 3, d. disc. 134, n. 4, et seqq.
 Creditor an conservare teneatur ad vendendum cariori pretio, de Cred. disc. 134, n. 16, et 18.
 Et quando illos faciat suos ratione interesse, de Cred. disc. 135, n. 5, et seqq.
 Imputari quando debeant in fortem, Vid. Fructus quoad Impu- tationem, Constit. obs. 42, de Uxor. in Sum. n. 38, remiss.
 Facit suos creditor, quoties pignus adequat creditum, de Hæred. disc. 28, n. 13.
 Vid. Pignus; Imputatio; fructus quoad Imputacionem.
FRUCTUS RECOMPENSATIVI.
 Debentur etiam sine mora, de Uxor. disc. 19, n. 5, d. disc. 22, n. 1, et seqq. d. disc. 23, n. 3, de Emp. disc. 46, sub n. 7, et 47, sub n. 10, ubi declaratur.
 Etiam si emptor calu prævisio protestetur, de Uxor. disc. 22, n. 6.
 Intelligit non procedere quoties constaret emptorem tenuisse pecuniam otiosam ad hoc paratam, d. disc. 22, n. 9, et 11, de Em- pt. disc. 47, sub n. 6.
 Non debentur ab emptore deponente pecuniam in banco ad effe- ctum illam solvendi venditori postquam adimpleverit, de Uxor. disc. 22, n. 9, 11, et 16, d. disc. 27, sub n. 4, et seqq. verbe. Solvendo.
 X Quid

Quid ubi depositum esset nulliter factum, d. d. d. 22. n. 17. & 18. **Ubi esset repositum in voluntate deponentis, illud reassumere non iustitatur**, de Usur. d. 27. sub n. 9. **Et quid ubi depositum, vel ejus partem recuperaverit**, d. d. d. 27. n. 7. & seqq.

Sequelrum, vel inhibito iudicis an exeslet emptorem, de Usur. d. 22. per tot.

Emptor potest esse depositarius pretii, quo casu ad illos non tenetur, de Usur. d. 23. n. 1. & d. 27. n. 5. **Hec tamen esse declarandum, & venditori denunciandum**, d. d. d. 23. n. 6.

Debentur pro rata rei fructifera venditæ, non autem pro mutuo correspondivo facto emptori per eundem venditorem, de Usur. d. 16. n. 7.

Pretium rei fructifera si convertatur in aliam speciem debet, vel contractus non est amplius fructiferum ex iuribus, sed ex alio contractu cuius requisiti desiderantur, de Usur. d. 16. n. 5. d. 17. n. 16. & seqq. d. 18. n. 2. & d. 19. n. 2. & seqq. d. 27. n. 6. de Cred. d. 11. n. 9.

De circumstantiis exclusivis dicitur novationis, de Usur. d. 16. n. 5. d. 17. n. 16. & seqq.

Et ut in diversum transat contractum est declarandum, & venditori denunciandum, d. d. d. 23. n. 6.

Pro pretio mercium, vel tabernæ an, & quando debeatur, de Usur. d. 15. n. 3. d. 16. n. 3. & seqq. d. 17. n. 2. & seqq. d. 27. n. 6. de Cred. d. 11. n. 9.

Et quid ubi mutuum pecuniarium, seu venditio mercium haberet correspondivitate cum venditione rei fructifera, de Usur. d. 16. n. 7.

Et an debeatur post mortem venditoris illi heredi, cui sit interdictum mercionum, & quid post ipsarum mercium percemptionem, de Usur. d. 16. n. 7. per tot.

Et de differentia inter Ecclesiam, seu Clericum, & pupillum, d. d. d. 42. n. 4.

Non currunt pendente dilatione quoties de illis conventum non sit, de Usur. d. 16. n. 3. d. 17. n. 2. de Emp. d. 17. sub n. 10. de Dot. d. 11. n. 4. d. 12. n. 3.

Senex, ubi illi conventi fuerint, de Usur. d. 16. n. 4. d. 17. n. 5. d. 18. n. 5.

Et si non adest expressa conventio ad hoc sit implicita, d. d. d. 16. n. 4.

Et an valeat pactum, ut pendente dilatione cum cæsu fructuum fors, seu pretium restitui non valeat, de Usur. d. 26. per tot.

Remissi si fuerint in Instrumento non possunt executivè exigi in vim aliarum extrinsecarum probationum, de Usur. d. 16. sub n. 4.

Spectant ad dominum, non autem ad creditorem ex pretio satisfaciendum, de Usur. d. 24. n. 4. & 5. de Regal. d. 17. n. 2. de Emp. d. 17. n. 6.

An veniant tamquam damna, & interesse evictionis ad favorem cessionarii pretii, de Usur. d. 23. n. 7.

Fabromurario an debeatur ob ædificium, vel aliud opus ab ipso constructum, cum propria pecunia, de Usur. d. 17. per tot.

Excessive taxati non irritantur in totum, sed intrat redutio, de Dot. d. 16. n. 4.

Remissi an censentur per receptionem fortis, de Dot. d. 16. n. 5. per prima opinio, d. d. d. 16. n. 9.

Argumentum pretii ratione maioris securitatis an ad effectum fructuum habeat eandem naturam pretii, de Usur. d. 47. n. 11.

Quantitas facta per emptorem non excusat ab huiusmodi fructibus, de Dot. d. 16. n. 5.

Perempta re quando cesset eorum cursum, de Usur. d. 42. n. 7.

Emptori debentur etiam fructus cursum solute evincere volenti, rem emptam evictionem præveniendo, de Usur. d. 25. n. 4. & seqq.

Fructus pcediorum Urbanorum quomodo calculandi ad effectum huiusmodi fructuum, de Usur. d. 46. n. 9. & 10.

Excedere non possunt veros rei fructus, de Usur. d. 23. n. 8. d. 26. n. 4. & 8. de Cred. d. 6. n. 13. de Emp. d. 39. n. 2. d. 46. n. 7.

Intellige quoad venditorem pro pretio, secus quoad creditores accollatos, de Emp. d. 39. n. 2. & 4. vid. infra, per tot.

Et quare retardandus non sit processus executivus pro solutione fructuum, d. d. d. 21. n. 10.

Particularium cum usuris d. 10. de Dot. d. 16. n. 10.

Dispositio i. curabit procedit etiam favore emptoris pro pretio soluto venditori, qui rem non tradidit, de Usur. d. 25. n. 2. de Cons. d. 75. n. 1. & 5. de Dot. d. 124. n. 1. de Feud.

d. d. 31. in Ann. n. 4. de Emp. d. 6. sub n. 7. in fine.

Interesse tamen pretii non potest excedere fructus ipsius rei, de Feud. d. 31. n. 2. & 3. in Ann. n. 6.

Positivè ad favorem ejus, qui discedit à contractu, d. d. d. 31. in Ann. n. 7.

Quod ubi venditor non exegerit ordinem, quem emptor direxerat motu Pietatis, de Usur. d. 25. sub n. 2. & seqq.

Et de fructibus debitis emptori post passam evictionem, licet præventum mediante solutione pecunie, de Usur. d. 25. n. 6. & 7. de Cons. d. 25. n. 4. & seqq. de Emp. d. 19. n. 3.

Si emptor repetit pretium solutum, habetur ac si non solvisset, & debentur fructus, de Usur. d. 27. n. 7. & 9. ubi declaratur.

Debentur per emptorem, etiam quod res vendita non produxisset fructus, culpa, & factio ejusdem emptoris, de Usur. d. 16. n. 11. ubi declaratur.

Non debentur, si emptor rem non possederit, de Emp. d. 38. sub n. 6.

Non debentur pro debito quantitatis, de Usur. d. 28. n. 2.

Falsitas in quantitate pro transactione conventa pro lite super bonis fructiferis, d. d. d. 28. n. 4. & seqq. d. 32. n. 4.

Et interesse conveniri potest ad maiorem rationem fructuum rei, d. d. d. 28. n. 1.

Quando possint excedere ipsi rei venditæ fructus, de Usur. d. 18. n. 2. d. 19. sub n. 7. & seqq. d. 21. n. 6. & seqq.

Conveniri possunt etiam ad maiorem rationem, quam ipsa res fructus, de Usur. d. 17. n. 13. & 15. ubi declaratur, de Feud. d. 31. n. 2. & 3. in Ann. n. 6. de Emp. d. 46. sub n. 7.

Et quando creditor excusetur exigendo fructus in excessu, d. d. d. 17. n. 2.

Et si emptor dicit solvisse fructus excessivos, cum res emptanti non fuerat, debet probare, de Usur. d. 17. sub n. 16.

Et quatenus conventio excederet, non vitiat in totum, sed in excessu, de Emp. d. 46. sub n. 7. per tot.

Si à principio conventio est iuxta, & proportionata fructibus rei, qui deinde fructus minuuntur, de Usur. d. 18. n. 13.

Et an taxa conventionalis excedere valeat taxam legalem quinquæ per centenario, d. d. d. 18. n. 6.

Per transactionem conveniri possunt ad maiorem rationem, quam fructuum rei, de Usur. d. 18. n. 8.

Et de distinctione plurium specierum huiusmodi conventio-

num, de Usur. d. 18. sub n. 2. & seqq.

Prima est concessio rei fructifera sub annua præstatione excedente fructus, quæ dicitur census reservativus, d. d. d. 18. n. 3.

II. Emptionis, & venditionis pro pretio, cuius solutione pendente convenitur simpliciter, de Usur. d. 18. n. 4. & seqq.

III. est, ubi pretium convertitur in alium contractum censualem, d. d. d. 18. n. 7.

IV. ubi pactatur de interesse luci cessantis, vel damni emergentis etiam ultra fructus ipsius rei, d. d. d. 18. n. 8. d. 19. n. 8.

V. est, ubi emptor in se accollit debita fructifera venditoris iuxta casum de quo, de Usur. d. 20. n. 4. 10. & seqq. de Emp. d. 39. n. 1. & 4.

Emptor ultra fructus percipiendos ex investimento pretii tenetur potest etiam ad interesse alterius, interesse ratione multiplici, de Usur. d. 19. n. 10.

Emptor, cui lis mota est, an teneatur ad interesse luci cessantis, vel damni emergentis pro pretio, vel solum ad limites fructuum rei, de Usur. d. 20. n. 4. 10. & seqq.

Debentur per emptorem officii creditori pretii, de Regal. d. 27. n. 2.

An autem debeantur ad rationem officii vacabilis, d. d. d. 17. n. 10. de Cr. d. d. 115. n. 8.

Anterioritatis fortis, an gaudeant favore venditoris cum reservatione domini concurrentis cum creditore, qui solvit partem pretii, de Cr. d. d. 6. n. 5. 17. & 18.

Vid. Consue. obs. 169. & 171.

FRUCTUS QUOAD RESTITUTIONEM.

Restituendi sunt venditori per emptorem ob infectionem contractus ipso iure, de Feud. d. 31. in Ann. n. 3.

Quid ubi agatur de bonis Ecclesie distractis abque solemnitate, de Feud. d. 31. in Ann. n. 3.

Et condemnatus ad restitutionem feudi ob titulum minus verum detrahit, quos fructus restituere debeat, de Feud. d. 122. per tot.